МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 г. № 89-Д

О внесении изменения в устав

Муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения Устава муниципального образования «Город

Магадан» в соответствие с изменениями, внесенными Федеральным законом

от 2 июля 2021 года № 304-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс

Российской Федерации и статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», Магаданская городская Дума решила:

1. Внести в Устав муниципального образования «Город Магадан»,

принятого решением Магаданской городской Думы от 26 августа 2005 года №

96-Д (с изменениями, внесенными решениями Магаданской городской Думы

от 26 июля 2006 года № 72-Д, от 27 марта 2007 года № 22-Д, от 30 ноября 2007

года № 95-Д, от 19 июня 2008 года № 73-Д, от 26 февраля 2009 года № 2-Д, от

21 сентября 2009 года № 96-Д, от 10 июня 2010 года № 28-Д, от 5 октября 2010

года № 66-Д, от 18 февраля 2011 года № 1-Д, от 28 октября 2011 года № 63-Д,

от 27 марта 2012 года № 22-Д, от 26 июня 2012 года № 44-Д, от 30 октября

2012 года № 67-Д, от 8 апреля 2013 года № 30-Д, от 10 сентября 2013 года №

79-Д, от 4 марта 2014 года № 1-Д, от 14 июля 2014 года № 60-Д, от 3 марта

2015 года № 2-Д, от 14 апреля 2015 года № 19-Д, от 4 августа 2015 года № 41-

Д, от 22 декабря 2015 года № 93-Д, от 1 марта 2016 года № 1-Д, от 20 сентября

2016 года № 53-Д, от 25 октября 2016 года № 73-Д, от 2 марта 2017 года № 1-

Д, от 27 апреля 2017 года № 27-Д, от 15 сентября 2017 года № 61-Д, от 14

декабря 2017 года № 88-Д, от 6 марта 2018 года № 112-Д, от 6 марта 2018 года

№ 113-Д, от 15 июня 2018 года № 149-Д, от 9 ноября 2018 года № 180-Д, от 9

ноября 2018 года № 181-Д, от 5 марта 2019 года № 12-Д, от 28 мая 2019 года

№ 42-Д, от 8 ноября 2019 года № 75-Д, от 8 ноября 2019 года № 76-Д, от 11

февраля 2020 года № 1-Д, от 15 июня 2020 года № 24-Д, от 7 сентября 2020

года № 44-Д, от 25 ноября 2020 года № 98-Д, от 5 марта 2021 года № 11-Д, от

16 апреля 2021 года № 12-Д) изменение, дополнив часть 1 статьи 7 пунктом 45

следующего содержания:

«45) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств,

создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях

населенных пунктов городского округа, установлении и изменении их границ,

осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов

лесничеств, расположенных на землях городского округа, а также

осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов,

consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA0FEFD2B34762756C3F159CF637C6955000B71682659641B21B902DFB612E06C8EE7772459493tAyAW
consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA11E2C4DF1D6C7F6F69119DFB3993CB0F5BEA418B6FC114FD1ACC68AA722F06C8EC736Et4y4W
consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA0FEFD2B34762756C3F159CF637C6955000B71682659641B21B822DA36D2F02D5E6766713C5D5FC08EAA5209B28AA3B39D3tCyBW
consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA0FEFD2B34762756C3F159CF637C6955000B71682659641B21B822DA36D2F02D3EF716713C5D5FC08EAA5209B28AA3B39D3tCyBW
consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA0FEFD2B34762756C3F159CF637C6955000B71682659641B21B902DFB612E06C8EE7772459493tAyAW
consultantplus://offline/ref=0EC68971A4291AB372EA0FEFD2B34762756C3F159CF637C6955000B71682659641B21B822DA36D2F02D7EF706713C5D5FC08EAA5209B28AA3B39D3tCyBW

расположенных на землях населенных пунктов городского округа.».

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской

области и Чукотскому автономному округу.

3. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой

информации после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»

Ю.Ф.ГРИШАН

Председатель

Магаданской городской Думы

С.В.СМИРНОВ